ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

## **COMPANY INFORMATION**

**Directors** Douglas Cumming

Neil John Nicolson Gary James O'Neil

Scott Allan Taylor (appointed 3 March 2021) John Howard Anderson (resigned 2 March 2021)

Registered number SC345442

Registered office Rowan House

1 Robroyston Oval Nova Business Park

Glasgow G33 1AP

Independent auditors Anderson & Brown Audit LLP

Citypoint 2

25 Tyndrum Street

Glasgow G4 0JY

Bankers Clydesdale Bank

56 Murray Place

Stirling FK8 2BX

## CONTENTS

	Page
Strategic report	1 - 2
Directors' report	3 - 4
Independent auditors' report	5 - 8
Statement of comprehensive income	9
Balance sheet	10
Statement of changes in equity	11
Notes to the financial statements	12 - 25

## STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

#### Introduction

The directors present their strategic report for the year ended 31 December 2021.

#### **Business review**

Significant growth in 2021 has been driven by demand for Systal's class leading portfolio of managed and

transformation services. This organic trend will continue in 2022, underpinned by extended commitments from Systal long term customer relationships and new global service success stories together with Systal US and Systal APAC.

Key growth highlights include turnover increase of 32%. Gross Profit has increased to £16.1m and underlying Net Profit after tax of £7.56m.

Systal continues its investment strategy to support controlled growth through people development, expanded secure operating centre facilities and new technologies.

#### Principal risks and uncertainties

The main risks and uncertainties affecting the company continue to be competition within the IT industry, shortages of skilled staff and settlement of accounts.

#### Financial key performance indicators

The directors have concluded that analysis using key performance indicators to gain an understanding of the

development, performance or position of the company's business is not required due to the detail given in the financial statements.

#### Financial risk management

The company's financial instruments comprise cash at bank, invoice discounting facility, bank loans and hire purchase facilities. The main purpose of these instruments is to raise adequate finance for the company's operations.

The main risks arising from the company's financial instruments are interest rate fluctuations and liquidity risk. It is the company's policy to finance its operations through a mixture of cash and borrowing and to review periodically the mixture of these instruments with regard to the projected cash flow requirements of the company at an acceptable level of exposure.

#### Share capital

The share capital is owned by Systal Holdings Limited. See note 20 for further details regarding the ultimate parent company information.

### **Future developments**

The company is continuing to develop its worldwide customer base. The company continues to look for further development opportunities.

# STRATEGIC REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

This report was approved by the board and signed on its behalf.

#### N J Nicolson

Director

Date: 30 September 2022

## DIRECTORS' REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

# STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

	Note	2021 £	2020 £
Turnover	3	36,709,512	27,810,723
Cost of sales		(20,356,878)	(19,494,318)
Gross profit		16,352,634	8,316,405
Administrative expenses		(6,948,787)	(2,875,642)
Other Operating Income	4	74,540	287,453
Operating profit	5	9,478,387	5,728,216
Interest Payable And Similar Expenses	9	(6,278)	(38,832)
Profit before tax		9,472,109	5,689,384
Tax on profit	10	(1,782,830)	(1,152,169)
Profit for the financial year		7,689,279	4,537,215
Other comprehensive income for the year			
Total comprehensive income for the year		7,689,279	4,537,215

The notes on pages 12 to 25 form part of these financial statements.

# SYSTAL TECHNOLOGY SOLUTIONS LIMITED REGISTERED NUMBER: SC345442

# BALANCE SHEET AS AT 31 DECEMBER 2021

	Note		2021 £		2020 £
Fixed assets					
Tangible Fixed Assets	12		3,300,883		806,949
			3,300,883		806,949
Current assets					
Debtors Within One Year	13	26,314,495		7,680,471	
Cash At Bank And In Hand		1,318,678		1,710,622	
		27,633,173	•	9,391,093	
Creditors: Amounts Falling Due Within One Year	14	(16,496,497)		(3,956,056)	
Net current assets			1 <b>1</b> ,136,676		5,435,037
Total assets less current liabilities			14,437,559		6,241,986
Creditors: Amounts Falling Due After More Than One Year	15		(712,423)		(76,882)
Provisions for liabilities			, , ,		,
Deferred tax	19	(62,910)		(103,107)	
			(62,910)		(103,107)
Net assets			13,662,226		6,061,997
Capital and reserves					
Called up share capital	20		154		154
Share Premium Account			64,950		64,950
Profit And Loss Account			13,597,122		5,996,893
			13,662,226		6,061,997

The financial statements were approved and authorised for issue by the board and were signed on its behalf on 30 September 2022.

## Neil John Nicolson

Director

The notes on pages 12 to 25 form part of these financial statements.

# STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

	Called up share capital £	Share premium account £	Profit and loss account £	Total equity £
At 1 January 2020	154	64,950	2,365,728	2,430,832
Comprehensive income for the year				
Profit for the year	-	-	4,537,215	4,537,215
Other comprehensive income for the year	-	-	-	-
Total comprehensive income for the year			4,537,215	4,537,215
Dividends: Equity capital	-	-	(906,050)	(906,050)
Total transactions with owners	-	-	(906,050)	(906,050)
At 1 January 2021	154	64,950	5,996,893	6,061,997
Comprehensive income for the year				
Profit for the year			7,689,279	7,689,279
Other comprehensive income for the year				-
Total comprehensive income for the year		-	7,689,279	7,689,279
Dividends: Equity capital	-	-	(89,050)	(89,050)
Total transactions with owners	-	-	(89,050)	(89,050)
At 31 December 2021	154	64,950	13,597,122	13,662,226

The notes on pages 12 to 25 form part of these financial statements.

#### 1. General information

Systal Technology Solutions Limited is a private company, limited by shares, registered in Scotland. The

company's registered number is SC345442 and its registered office is Rowan House, 1 Robroyston Oval, Nova Business Park, Glasgow, G33 1AP.

The principal activity of the company is the provision of IT goods and services.

The financial statements are presented in Sterling, which is also the functional currency of the company.

#### 2. Accounting policies

#### 2.1 Basis of preparation of financial statements

The financial statements have been prepared under the historical cost convention unless otherwise specified within these accounting policies and in accordance with Financial Reporting Standard 102, the Financial Reporting Standard applicable in the UK and the Republic of Ireland and the Companies Act 2006.

The preparation of financial statements in compliance with FRS 102 requires the use of certain critical accounting estimates. It also requires management to exercise judgement in applying the Company's accounting policies.

The following principal accounting policies have been applied:

#### 2.2 Going concern

In their assessment of going concern the directors have considered the impact on the business as a result of the COVID-19 virus. This has not had a significant, immediate impact on the company's operations given the online nature of much of the business. The directors continue to review the situation and any potential impact on the company's operations.

The company is in a strong financial position. Having considered budgets and cash flows, monthly management accounts and available working capital to include considerations for COVID-19, the directors have a reasonable expectation that the company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. The directors continue to believe the going concern basis of accounting appropriate in preparing the financial statements.

#### 2.3 Critical accounting judgements and estimates

The preparation of the financial statements requires management to make judgements, estimates and assumptions that affect the amounts reported for assets and liabilities as at the balance sheet date and the amounts reported for revenues and expenses during the year. However, the nature of estimation means that actual outcomes could differ from those estimates. The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised if the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods if the revision affects both current and future periods.

The key source of estimation uncertainty that has a significant effect on the amounts recognised in the financial statements is the value of the amounts recoverable on contracts.

## 2. Accounting policies (continued)

#### 2.4 Financial Reporting Standard 102 - reduced disclosure exemptions

The company has taken advantage of the following disclosure exemption in preparing these financial statements, as permitted by FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland":

• the requirements of Section 7 Statement of Cash Flows.

As the company is included in the consolidated financial statements of Sarah Topco Limited, it is entitled to take advantage of various disclosure exemptions within FRS 102. As a result, the company has elected not to prepare a cash flow statement.

#### 2.5 Related party exemption

The company has taken advantage of exemption, under Section 33 of Financial Reporting Standard 102 'The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland', not to disclose related party transactions with other group companies.

#### 2.6 Revenue

Turnover represents the amounts derived from the provision of goods and services which fall within the company's ordinary activities, stated net of value added tax.

Turnover for the sale of goods is recognised when the company has transferred to the buyer the risks and rewards of ownership.

Turnover for the provision of services is recognised when the amount of revenue can be reliably measured, it is probable that future economic benefits will flow to the entity and the stage of completion can be measured reliably.

#### 2.7 Grant income

Grant income is measured at the fair value of the asset received or receivable. Grant income received in the year has been recognised by the company using the accruals method. The grant income is recognised in income on a systematic basis over the periods in which the company recognises the related costs for which the grant is intended to compensate.

## 2. Accounting policies (continued)

#### 2.8 Foreign currency translation

#### Functional and presentation currency

The Company's functional and presentational currency is GBP.

#### Transactions and balances

Foreign currency transactions are translated into the functional currency using the spot exchange rates at the dates of the transactions.

At each period end foreign currency monetary items are translated using the closing rate. Non-monetary items measured at historical cost are translated using the exchange rate at the date of the transaction and non-monetary items measured at fair value are measured using the exchange rate when fair value was determined.

Foreign exchange gains and losses resulting from the settlement of transactions and from the translation at period-end exchange rates of monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are recognised in profit or loss except when deferred in other comprehensive income as qualifying cash flow hedges.

Foreign exchange gains and losses that relate to borrowings and cash and cash equivalents are presented in the Statement of comprehensive income within 'finance income or costs'. All other foreign exchange gains and losses are presented in profit or loss within 'other operating income'.

#### 2.9 Operating leases: the Company as lessee

Rentals paid under operating leases are charged to profit or loss on a straight-line basis over the lease term.

Benefits received and receivable as an incentive to sign an operating lease are recognised on a straight-line basis over the lease term, unless another systematic basis is representative of the time pattern of the lessee's benefit from the use of the leased asset.

## 2.10 Pensions

## Defined contribution pension plan

The Company operates a defined contribution plan for its employees. A defined contribution plan is a pension plan under which the Company pays fixed contributions into a separate entity. Once the contributions have been paid the Company has no further payment obligations.

The contributions are recognised as an expense in profit or loss when they fall due. Amounts not paid are shown in accruals as a liability in the Balance sheet. The assets of the plan are held separately from the Company in independently administered funds.

#### 2. Accounting policies (continued)

#### 2.11 Current and deferred taxation

The tax expense for the year comprises current and deferred tax. Tax is recognised in profit or loss except that a charge attributable to an item of income and expense recognised as other comprehensive income or to an item recognised directly in equity is also recognised in other comprehensive income or directly in equity respectively.

The current income tax charge is calculated on the basis of tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date in the countries where the Company operates and generates income.

Deferred tax balances are recognised in respect of all timing differences that have originated but not reversed by the balance sheet date, except that:

- The recognition of deferred tax assets is limited to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits; and
- Any deferred tax balances are reversed if and when all conditions for retaining associated tax allowances have been met.

Deferred tax balances are not recognised in respect of permanent differences except in respect of business combinations, when deferred tax is recognised on the differences between the fair values of assets acquired and the future tax deductions available for them and the differences between the fair values of liabilities acquired and the amount that will be assessed for tax. Deferred tax is determined using tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date.

#### 2.12 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets under the cost model are stated at historical cost less accumulated depreciation and any accumulated impairment losses. Historical cost includes expenditure that is directly attributable to bringing the asset to the location and condition necessary for it to be capable of operating in the manner intended by management.

At each reporting date the company assesses whether there is any indication of impairment. If such indication exists, the recoverable amount of the asset is determined which is the higher of its fair value less costs to sell and its value in use. An impairment loss is recognised where the carrying amount exceeds the recoverable amount.

Depreciation is charged so as to allocate the cost of assets less their residual value over their estimated useful lives, through either the reducing balance method or the straight-line basis..

Depreciation is provided on the following basis:

Rental assets - 20% straight-line basis

Motor vehicles - 20% reducing balance method Fixtures and fittings - 20% reducing balance method Property improvements - 10% straight-line basis

The assets' residual values, useful lives and depreciation methods are reviewed, and adjusted prospectively if appropriate, or if there is an indication of a significant change since the last reporting date.

Gains and losses on disposals are determined by comparing the proceeds with the carrying amount and are recognised in profit or loss.

## 2. Accounting policies (continued)

#### 2.13 Hire purchase

Rentals payable under hire purchase contracts are charged against the resultant creditor with any interest element being charged against income as the charges arise.

#### 2.14 Finance leased assets

Leases of assets that transfer substantially all the risks and rewards incidental to ownership are classified as finance leases.

Finance leases are capitalised at commencement of the lease as assets at the fair value of the leased asset or, if lower, the present value of the minimum lease payments calculated using the interest rate implicit in the lease. Where the implicit rate cannot be determined the company's incremental borrowing rate is used. Incremental direct costs, incurred in negotiating and arranging the lease, are included in the cost of the asset.

Assets are depreciated over the shorter of the lease term and the estimated useful life of the asset. Assets are assessed for impairment at each reporting date.

The capital element of lease obligations is recorded as a liability on inception of the arrangement. Lease payments are apportioned between capital repayment and finance charge, using the effective interest rate method, to produce a constant rate of charge on the balance of the capital repayments outstanding.

#### 2.15 Amounts recoverable on contracts

Amounts recoverable on contracts results when the risks and rewards of ownership have passed for the provision of IT goods and services. For projects spanning the year end, amounts recoverable on contract arises based on the percentage of completion on the project.

#### 2.16 Deferred income

Deferred income results when payments have been received prior to the risks and rewards of ownership passing.

#### 2.17 Debtors

Short-term debtors are measured at transaction price, less any impairment. Loans receivable are measured initially at fair value, net of transaction costs, and are measured subsequently at amortised cost using the effective interest method, less any impairment.

## 2.18 Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents in the balance sheet comprise cash on hand and cash at bank with a short term of maturity, being 12 months or less, from the opening of the deposit or similar account.

#### 2.19 Creditors

Short-term creditors are measured at the transaction price. Other financial liabilities, including bank loans, are measured initially at fair value, net of transaction costs, and are measured subsequently at amortised cost using the effective interest method.

## 2. Accounting policies (continued)

#### 2.20 Provisions for liabilities

Provisions are made where an event has taken place that gives the Company a legal or constructive obligation that probably requires settlement by a transfer of economic benefit, and a reliable estimate can be made of the amount of the obligation.

Provisions are charged as an expense to profit or loss in the year that the Company becomes aware of the obligation, and are measured at the best estimate at the balance sheet date of the expenditure required to settle the obligation, taking into account relevant risks and uncertainties.

When payments are eventually made, they are charged to the provision carried in the Balance sheet.

## 2.21 Loans

Loans are measured initially at fair value, net of transactions costs, and are measured subsequently at amortised cost using the effective interest method.

#### 2.22 Dividends

Equity dividends are recognised when they become legally payable. Interim equity dividends are recognised when paid. Final equity dividends are recognised when approved by the shareholders at an annual general meeting.

#### 3. Turnover

	2021 £	2020 £
Sales	36,709,512	27,810,723
Analysis of turnover by country of destination:		
	2021 £	2020 £
United Kingdom	35,618,960	27,601,559
Europe	297,590	203,509
Rest of the world	792,962	5,655
	36,709,512	27,810,723
4. Other operating income		
	2021 £	2020 £
Government grants receivable	74,540	287,453
	74,540	287,453

## 5. Operating profit

The operating	profit is stated	I after charging:

	2021 £	2020 £
Foreign currency gains/losses	116,170	88,975
Other operating lease rentals	203,405	181,814
Depreciation	284,392	117,231
Profit on disposal of fixed assets	-	(6,114)
Auditors' remuneration	29,000	15,500
Grant income	74,540	287,453
Auditors' remuneration	2021	2020
	£	£

The Company has taken advantage of the exemption not to disclose amounts paid for non audit services as these are disclosed in the group accounts of the parent Company.

29,000

262

197

15,500

## 7. Employees

annual financial statements

6.

Staff costs, including Directors' remuneration, were as follows:

Fees payable to the Company's auditor and its associates for the audit of the Company's

	2021 £	2020 £
Wages and salaries	12,281,250	6,907,350
Social security costs	1,391,204	764,341
Pension costs	517,121	242,336
	14,189,575	7,914,027
The average monthly number of employees, including the Directors, during the year was as	follows:	
	2021	2020
	No.	No.
Admin	28	22
	234	175
Engineers		

## 8. Directors' remuneration

	2021 £	2020 £
Directors' emoluments	504,884	36,000
Company contributions to defined contribution pension schemes	36,989	36,000
	541,873	72,000

During the year retirement benefits were accruing to 4 Directors (2020 - 3) in respect of defined contribution pension schemes.

The Directors consider themselves as the key management personnel of the company so no further disclosure required.

## 9. Interest payable and similar expenses

2020 £ - 1,981 3,819
3,819
33,032
38,832
2020 £
-
1,123,220
1,123,220
1,123,220
28,949
28,949
1,152,169

## 10. Taxation (continued)

## Factors affecting tax charge for the year

The tax assessed for the year is the same as (2020 - the same as) the standard rate of corporation tax in the UK of 19% (2020 - 19%) as set out below:

		2021	2020 £
		£	£,
Pro	ofit on ordinary activities before tax	9,472,109	5,689,384
	ofit on ordinary activities multiplied by standard rate of corporation tax in the UK of 19% 020 - 19%)	1,799,701	1,080,983
Eff	ects of:		
Exp	penses not deductible for tax purposes	41,614	71,754
Ca	pital allowances for year in excess of depreciation	(18,288)	(29,517)
De	ferred tax movements	(40,197)	28,949
Tot	tal tax charge for the year	1,782,830	1,152,169
11. Div	vidends		
		2021	2020
		£	£
"A"	Ordinary shares	89,050	906,050
		89,050	906,050

## 12. Tangible fixed assets

	Rental assets	Motor vehicles	Fixtures and fittings	Improvements to property	Total
	£	£	£	£	£
Cost or valuation					
At 1 January 2021	-	223,807	421,147	524,804	1,169,758
Additions	2,495,018	87,287	299,244	9,805	2,891,354
Disposals	-	-	(131,492)	-	(131,492)
At 31 December 2021	2,495,018	311,094	588,899	534,609	3,929,620
Depreciation					
At 1 January 2021	-	33,321	189,056	140,432	362,809
Charge for the year on owned assets	181,925	55,554	74,486	52,726	364,691
Disposals	-	-	(98,763)	-	(98,763)
At 31 December 2021	181,925	88,875	164,779	193,158	628,737
Net book value					
At 31 December 2021	2,313,093	222,219	424,120	341,451	3,300,883
At 31 December 2020		190,486	232,091	384,372	806,949

The net book value of assets held under hire purchase contracts as at 31 December 2021 was £211,487 (2020: £188,824).

## 13. Debtors

	2021	2020
	£	£
Trade debtors	12,587,573	4,914,558
Amounts owed by group companies	3,382,058	263,929
Other debtors	1,759	137,470
Prepayments	495,316	167,307
Amounts recoverable on contracts	9,847,789	2,197,207
	26,314,495	7,680,471

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

## 14. Creditors: Amounts falling due within one year

	2021 £	2020 £
Bank loans < 1 yr	_	33,333
Trade creditors	3,215,133	755,540
Amounts owed to group undertakings	7,215,376	35,822
Corporation tax	1,423,617	525,098
Tax due to HMRC	2,546,967	1,489,798
Obligations under finance lease and hire purchase contracts	641,597	37,625
Other creditors	186,949	73,805
Accruals and deferred income	1,266,858	1,005,035
	16,496,497	3,956,056
15. Creditors: Amounts falling due after more than one year		
	2021 £	2020 £
Net obligations under finance leases and hire purchase contracts	712,423	76,882
	712,423	76,882
16. Hire purchase and finance leases		
Minimum lease payments under hire purchase and finance leases fall due as follows:		
	2021 £	2020 £
Within one year	350,222	37,625
Between one and five years	1,003,798	76,882
	1,354,020	114,507

#### 17. Secured debts

	2021	2020
	£	£
The following secured debts are included within creditors:		
HP liabilities < 1 year	58,847	37,625
HP liabilities > 1 year	53,826	76,882
Finance leases < 1 year	582,750	-
Finance leases > 1 year	658,597	-
Loans and overdrafts	-	33,333
	1,354,020	147,840

Hire purchase contracts are secured against the assets which the liability relates.

Finance leases are secured against the assets which the liability relates.

The Clydesdale Bank PLC held a floating charge over the assets of the company.

## 18. Financial instruments

	2021	2020
	£	£
Financial assets		
Financial assets measured at amortised cost	27,174,624	9,223,786
Financial liabilities		
Financial liabilities measured at amortised cost	(17,208,920)	(4,032,938)

Financial assets measured at amortised cost relate to cash at bank and in hand and debtors falling due within one year, excluding prepayments.

Financial liabilities measured at amortised cost relate to liabilities stated in notes 14 and 15.

Total interest expenditure for financial liabilities held at amortised cost relates to costs stated in note 9.

	2021	2020
	£	£
Interest income and expense		
Interest payable	6,278	38,832

## 19. Deferred taxation

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

## 19. Deferred taxation (continued)

			2021 £
	At beginning of year Charged to profit or loss		(103,107) 40,197
	At end of year	_	(62,910)
	The provision for deferred taxation is made up as follows:		
		2021 £	2020 £
	Brought forward	(103,107)	(74,158)
	Accelerated capital allowances	40,197	(28,949)
		(62,910)	(103,107)
20.	Share capital		
		2021	2020
	Allotted, called up and fully paid	£	£
	150 (2020 - 150) A Ordinary shares of £1.00 each 4 (2020 - 4) B Ordinary shares of £1.00 each	150 4	150 4
		154	154

## 21. Pension commitments

The company contributes to a defined contribution scheme on behalf of certain directors and employees. The contributions amounted to £461,406 (2020: £242,336). At the year end there was £118,689 to be collected by the pension scheme providers (2020: £39,800).

#### 22. Commitments under operating leases

At 31 December 2021 the Company had future minimum lease payments due under non-cancellable operating leases for each of the following periods:

	2021 £	2020 £
Within one year	172,537	172,038
Between one and five years	958,831	1,091,683
	1,131,368	1,263,721

#### 23. Transactions with directors

The balance on the Director loan accounts are £nil (2020: Director 1 £33,698, Director 2 £73,504 and Director 3 £28,877 and all were owed to each Director respectfully) and they have been fully re-paid during the year.

## 24. Related party transactions

In the year ended 31 December 2021, the non-executive director provided consultancy services to the company. The consultancy services recognised within expenses for the year amounted to £5,750 (2020: £18,000).

### 25. Capital management

Capital comprises of share capital and reserves stated on the Balance Sheet. The company's objective when managing capital is to provide sufficient resources to allow the continued investment in new products that is required in the rapidly changing market in which the company operates and to safeguard the company's ability to continue as a going concern, so that it can continue to provide returns for shareholders.

The company manages capital by regularly monitoring its current and expected liquidity requirements rather than using debt/equity ratio analyses. No changes were made in the objectives, policies and processes during the year.

The company is not subject to either internally or externally imposed capital requirements.

## 26. Ultimate Parent company

Systal Holdings Limited, a company incorporated in Great Britain and registered in Scotland, was the immediate and ultimate parent company of Systal Technology Solutions Limited up until 2 March 2021. Systal Holdings Limited owns 100% of the share capital of Systal Technology Solutions Limited.

Copies of the consolidated financial statements of Systal Holdings Limited are available to the public from its registered office at Rowan House 1, Robroyston Oval, Glasgow, G33 1AP.

From the 2 March 2021, the ultimate parent company of Systal Technology Solutions Limited is Sarah Topco Limited, a company incorporated in Great Britain and registered in England and Wales.

This document was delivered using electronic communications and authenticated in accordance with the registrar's rules relating to electronic form, authentication and manner of delivery under section 1072 of the Companies Act 2006.